ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAICÓ

Item Material/Serviço Unid.

medida

Quantidade Valor

unitário (R$)

Valor total

(R$)

1 3727 - SERVICO DE

MANUTENÇÃO E

REVISÃO DE MOINHO

DE VENTO (CATA

VENTO), NAS

COMUNIDADES

RURAIS

SV 12 2.400,00 28.800,00

TOTAL 28.800,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PP 010/2019 - REGISTRO DE PREÇO PARA

POSSÍVEL CONTRATAÇÃO GRADATIVA DOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO E REVISÃO DE CATA-VENTOS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº.
010/2019

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº. 010/2019, o
Pregoeiro, Sr. ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS ao licitante
vencedor dos respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

260 - CARLOS BATISTA DE ARAUJO JUNIOR 79241921404
(19.615.842/0001-86)

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado
do julgamento do procedimento em referência. Abalizados nas
Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata e
mapa comparativo, solicitamos a Vossa Excelência a homologação do
resultado desta licitação às licitantes vencedoras, conforme vai a
seguir descrito, por terem sido avaliadas e julgadas como mais
vantajosas para a Administração.

Caicó/RN – 19 de fevereiro de 2019

ROBERTH BATISTA DE MEDEIROS
Pregoeiro

Publicado por:

Roberth Batista de Medeiros
Código Identificador:D01FC859

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 26/02/2019. Edição 1965
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/